
工事名

工事場所

第１回 第２回

68,480,000 落札

68,523,000

68,660,000

68,687,000

68,724,000

68,780,000

68,840,000

68,898,000

68,920,000

69,000,000

69,077,000

69,230,000

69,430,000

69,450,000

69,493,000

69,598,000

69,696,000

69,823,000

条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 経 過 表

大原建設株式会社

株式会社新建築総合

泰山建設株式会社

株式会社大阪環境

坂本土木株式会社守口営業所

令和６年度

配水管整備事業第10工区配水管布設工事

守口市神木町６番先～竜田通１丁目６番先

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

株式会社丸二設備工業所

株式会社ヒグチ建設

千福産業株式会社

国光建設株式会社守口営業所

株式会社中道組守口営業所

株式会社エコ・テクノ守口支店

株式会社大成設備工業

守金興業株式会社

株式会社三島土木

大進水道工業株式会社

美馬建設株式会社守口営業所

株式会社河内組守口支店

木下建設株式会社



工事名

工事場所

第１回 第２回

条 件 付 き 一 般 競 争 入 札 経 過 表

令和６年度

配水管整備事業第10工区配水管布設工事

守口市神木町６番先～竜田通１丁目６番先

 業　　　  者　　　  名
入札金額 (単位:円)

備　考

69,892,000

70,175,000

78,670,000

65,899,000

辞退

辞退

¥75,328,000円

予定価格（消費税及び地方消費税を含まない。）　 ¥77,870,000円

最低制限価格（消費税及び地方消費税を含まない。） ¥68,327,000円

入札日

契約期間 から

吉田設備株式会社守口支店

令和7年1月29日

株式会社UDI守口支店

株式会社HARU建設

契約金額(消費税及び地方消費税を含む｡)

令和6年8月1日

令和6年8月5日

東栄工業株式会社

摘要

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から消費税及び地方消費税相当額を控除し
た金額である｡

五栄建設株式会社

大志工業株式会社守口支店


